2024年 3月 26日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長      進  顕

（コード：6087、東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 経営企画部門長 藤田 知哲

（TEL 0422-26-5960）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2024年 3月 26日付けで、以下のとおり当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動を確認し

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主の進 勝博氏が、2023年 12 月 15日に逝去されたことに伴う、当社

株式の相続に関する遺産分割協議が整い、同氏所有株式 650,000株について進 顕氏が相続した旨

を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

新たに主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当することになった株主の概要

（１）氏名 進 顕

（２）住所 東京都渋谷区

（３）当社との関係 代表取締役社長

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2023年 9月 30日現在）

750個

(75,000株)
1.88％  第 6位

異動後
7,250 個

（725,000株）
18.22％ 第 1位

 ＊2023年 9月 30 日現在の発行済み株式総数            3,980,000株

４． 今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以 上